
 
 

       Damnica, dnia  28 maja 2021 r. 

RG.0003.10.2021 

 

       Rada Gminy Damnica 

 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Doświetlić środkową część miejscowości Skibin poprzez uruchomienie istniejącej 

nieczynnej sieci napowietrznej. 

Pismem z dnia 4 maja 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, ze Gmina nie ma 

możliwości technicznych uruchomienia nieczynnej sieci oświetleniowej, ponieważ nie jest 

właścicielem znajdującej się tam infrastruktury. Z rozmów przeprowadzonych ze spółką 

Energa Oświetlenie wynika, że również oni nie mają w swoim posiadaniu słupów oraz sieci w 

Skibnie, co wyklucza „dowieszenie” opraw na istniejących slupach. Aby zatem wykonać 

oświetlenie w Skibnie należy rozpocząć inwestycję polegającą na zaprojektowaniu i 

wybudowaniu nowej sieci oświetleniowej. Na powyższą inwestycję nie były zabezpieczone 

środki finansowe w budżecie gminy a obecny spadek poziomu dochodów własnych gminy 

uniemożliwia wprowadzenie zadania do realizacji na 2021 rok. 

2. Na jakim etapie jest procedura wyznaczenia poprawnych granic działki w miejscowości 

Bięcino. 

Pismem z dnia 4 maja 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że wyznaczenie granic 

planowane jest do wykonania w roku bieżącym. Na chwilę obecną procedura nie została 

uruchomiona ze względu na niski poziom dochodów własnych i konieczność realizacji           

w pierwszej kolejności zadań najbardziej priorytetowych. 

3. W porozumieniu z Nadleśnictwem Damnica poprawić stan nawierzchni drogi                

w Damnicy na odcinku od ulicy Leśnej przez las do drogi powiatowej. 

Pismem z dnia 24 maja 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że nie ma możliwości 

prawnych, aby wykonać poprawę wnioskowanej drogi. Gmina nie może bowiem wydatkować 

środków finansowych na nie swój majątek a takim jest odcinek drogi, o którym mowa. 

Planuje się jednak wystąpić do Nadleśnictwa Damnica z prośbą o uzupełnienie ubytków płyt 

w drodze. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

         

 

          


